de inidoneidade ou impedido de licitar e contratar com poder público, conforme entendimento estabelecido na
Súmula no 5l do TCEiSP.

CLÁUSULA TERCEIRA _ SUBCONTRATAçÃO

3. 1 - Não será permitida a subcontratação do objeto deste contrato

CLAUSULA QUARTA - PREÇO

4.1 - O valor total da contratação é de RS 30.783,56 (Trinta mil, setecentos e oitenta e três reais e

cinquenta e seis centavos).

4.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, tlabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais